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Małgorzata Garkowska
Cykl: Wybór matki (tom 1)

  

  

  

Płock, 1946 rok. Michalina powraca do rodzinnego miasta z bagażem konspiracyjnej
działalności, małą córeczką i nadzieją, że po wojennej zawierusze zdoła odnaleźć upragniony
spokój. Szybko jednak się okazuje, że walka jeszcze nie dobiegła końca, a niebezpieczeństwo
czyha również i tutaj. Misternie budowane na nowo szczęście w jednej chwili może przysłonić
cień demonów z przeszłości, a także tych nowych, rodzących się na podatnym gruncie Polski
Ludowej. Czy młodemu i przystojnemu lekarzowi uda się uleczyć serce Miśki? Czy ona zdoła
ocalić człowieka, dzięki któremu zyskała sens życia? Ile będą musieli poświęcić, żeby osiągnąć
coś pozornie tak prozaicznego jak namiastka szczęścia?
"Wybór matki" to opowieść z historią w tle, o tym, ile jesteśmy w stanie zrobić dla miłości, oraz o
trudnych wyborach i ich konsekwencjach, na które nie zawsze jesteśmy gotowi. Los jednak
nigdy nie czeka na sprzyjający moment...
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  W surowej rzeczywistości Polski Ludowej można mówić tylko o tym, co wygodne dla partii, alezupełnie nieistotne dla szarego obywatela. Codzienność przypomina jeden wielki pochódpierwszomajowy, w czasie którego sztuczne uśmiechy obywateli i entuzjastyczne propagandowe hasła maskują strach, rozczarowanie i nakarmione nowymiobawami koszmary z przeszłości. Nieugięte zasady Michaliny i Piotra sprawiają, że żyje im sięcoraz trudniej. Michał natomiast z zapałem angażuje się w budowanie socjalistycznej ojczyzny,działając w ZMP. Wyjeżdża na studia do Warszawy, gdzie poznaje Ninę, która nieodwracalnie odmieni jego los.Również Marysia zdaje się przedkładać korzyści płynące ze wspierania nowej władzy nadideały.Dlaczego niedopowiedzenia sprawią, że szczęście rodzinne bohaterów zawiśnie na włosku?Kim jest tajemnicza kobieta ze zdjęcia, którym Urząd Bezpieczeństwa szantażuje Piotra? Jakisłony rachunek przyjdzie zapłacić Reichmanom za życie w państwie wspieranym przez „bratniąpomoc” obcego rządu? Kto pozna słodko-gorzki smak miłości, a kto będzie gotów poświęcićwszystko, żeby ocalić ukochaną osobę?Powieść Małgorzaty Garkowskiej udowadnia, że w zrujnowanym przez wojnę kraju możnaodbudować wszystko oprócz wolności. Wtedy świat się kurczy do indywidualnych dramatów, ajedynie szczera rozmowa i wsparcie bliskich pomagają nie zatracić się w zwątpieniu. Wyruszciemostem pomiędzy słowami w drogę do bolesnych czasów, które paradoksalnie potrafiływydobyć z człowieka to, co jest w nim najpiękniejsze.Zapraszamy do biblioteki!  
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